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/Wykonawcy/
Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy: Gmina Niemce z siedzibg w Niemcach zgodnie z art. 38 ust. 2 1 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 ze zm.) - dalej ustawa, w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na
roboty budowlane o wartos$ci szacunkowej ponizej 5 000 000 Euro w trybie przetargu
nieograniczonego na: Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Dys w ramach
Wojewodzkiego Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej w zwiazku z nizej
wymienionymi pytaniami dotyczacym niniejszego przetargu udziela nastgpujacych wyjasnien
oraz dokonuje zmian tresci SIWZ :

Pytanie

W nawigzaniu do wyjasnienia treSci SIWZ z dnia 28.03.2013 r. ktéro moéwilo o
wykorzystaniu boiska w okresie zimowym na lodowisko pytamy czy na ten okres
nawierzchnia boiska zostanie zdemontowane? Jesli tak, przez kogo? Zamawiajacego czy
Wykonawce?

Odpowiedz

Montowanie 1 demontowanie nawierzchni w okresie gwarancyjnym lezy po stronie
Wykonawcy. Po okresie gwarancyjnym czynno$¢ przejdzie na strong Zamawiajacego.

Pytanie

W nawigzaniu do wyjasnienia tresci SIWZ z dnia 28.03.2013 r. ktéro mowito o
wykorzystaniu boiska w okresie zimowym na lodowisko pytamy w jakim systemie
Zamawiajacy zamierza wykona¢ lodowisko? Czy nawierzchnia lodowiska ma by¢ wykonana
bezposrednio na plycie boiska czy zostanie od niej odizolowana w sposob nie naruszajacy
plyty betonowe?



Odpowiedz
Zgodnie z przyjetym systemem i projektem.
Pytanie

W zwiagzku z brakiem badan geologicznych po przeprowadzonej wizji lokalnej wody
gruntowe pokazaty si¢ na glgbokosci 40 cm p.p.t. W takiej sytuacji pytamy w jaki sposob
wykona¢ betonowanie stupkéw ogrodzeniowych oraz sprzetu sportowego posadowionych
zgodnie z projektem na glgbokos¢ 1 m? Co z nos$noscig plyty boiska, jej nasigkaniem oraz
podciaganie kapilarnym? Podtoze pod podbudoweg powinno by¢ ustabilizowane i1 jednorodne,
nie ujawniajace tendencji do osiadania a takze pgczenia lub kurczenia pod wptywem zmian
wilgotnosci lub temperatury.

Odpowiedz
Zgodnie z projektem oraz zgodnie ze Sztuka Budowlana.

Pytanie

Plyta betonowa pod nawierzchni¢ boiska zgodnie z dokumentacjg projektowa ma by¢
wykonane na gtadko bez dylatacji z betonu C16/20 (B20). Beton pod nawierzchnie sportowe
powinien by¢ zatarty na gladko ale odpowiednio zdylatowany. Plyta betonowa pod wptywem
zmian temperatury silnie pracuje. Brak przerw dylatacyjnych szybko doprowadzi do jej
pekania.

Odpowiedz

Nalezy wykona¢ dylatacje w rozstawie max. 6x6m. Dylatacje nalezy wykona¢ poprzez
nacigcie plyty betonowej i wypetlni¢ masa. Ponad to prace nalezy prowadzi¢ zgodnie ze
Sztuka Budowlana.

Pytanie

W dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt nie
podano stopnia wodoszczelnosci betonu. Prosimy o uzupetnienie w tej kwestii

Odpowiedz
Stopien wodoszczelno$ci betonu to min. W8
Pytanie

Jako podbudowe¢ pod boisko wielofunkcyjne zaprojektowano beton klasy B20 o grubosci
warstwy 10 cm zbrojony zbrojeniem rozproszonym w ilosci 20 kg/m* . Prosimy o
przeanalizowanie, czy grubo$¢ warstwy nie jest zbyt mata, podobnie jak 1 mata ilo$¢ zbrojenia
(w praktyce stosowana jako minimalna ilo$¢). Prosimy takze doprecyzowaé szczegoly
odnos$nie dylatacji, gdyz taka powierzchnia z betonu bez wykonania dylatacji na pewno
speka. Prosimy o wyjasnienie powyzszego, gdyz ma to wpltyw na prawidlowe dzialanie
podbudowy w okresie eksploatacji.

Odpowiedz



Zaprojektowana nawierzchnia nie potrzebuje lepszych parametrow podbudowy. Nalezy
wykona¢ dylatacje w rozstawie max. 6x6m. Dylatacje nalezy wykona¢ poprzez nacigcie ptyty
betonowej i wypetni¢ masa. Ponad to prace nalezy prowadzi¢ zgodnie ze Sztuka Budowlang.

Pytanie

W przedmiarze robdt poz.3,8,33 w j.m podano m?. Wedlug obmiaru pozycji sg to m?.Czy
jednostka miary jest prawidtowa?

Odpowiedz

W poz. 3 nalezy przyjac 232,39 m?

w poz. 8 jest dobrze, poniewaz jest mb x szerokos$¢ co daje m?
w poz.33 - jest dobrze, poniewaz jest mb x szerokos¢ co daje m?
Pytanie

W przedmiarze robot poz. 25 linie do koszykowki podano w m?. Pytamy czy jednostka miary
jest prawidtowa?

Odpowiedz

W poz. 25 nalezy przyja¢ 371,92 m
W zwiazku z w/w zmianami zostaje przesunigty termin sktadania i otwarcia ofert. Rozdziat
XX otrzymuje brzmienie:

XX. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert
1. Miejsce i termin skladania ofert:

Miejsce:
Urzad Gminy Niemce w Niemcach
ul. Lubelska 121,
21- 025 Niemce
(IT pigtro, pokdj 204 — Sekretariat Urzgdu Gminy Niemce)
Termin:
do dnia 16.04. 2013 r., do godz. 10.00.
Oferty ztozone po terminie b¢dg zwrocone niezwlocznie Wykonawcom.
2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Miejsce:

Urzad Gminy Niemce w Niemcach
ul. Lubelska 121,

21- 025 Niemce

(IT pigetro, pokoj 216)

Termin:

Dnia 16.04. 2013 r, godz. 10.30.

W rozdziale XIX zapis dotyczacy oznakowania koperty otrzymuje brzmienie:



»,Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Dys w ramach Wojewodzkiego
Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej.

nie otwiera¢ przed dniem 16.04. 2013 r. godz. 10.30.”’
Z powazaniem:

Wojt Gminy Niemce
Krzysztof Urbas



